桃園縣旅行商業同業公會 函

會址：33059 桃園市中山路545號17樓

電話：(03) 331-3111  傳真：(03) 339-1218

電子信箱：twtyata@seed.net.tw

受文者：各會員旅行社
發文日期：中華民國97年04月02日
發文字號：桃旅商公（97）字第0015號
速別：最速件
密等及解密條件：

附件：報名表
主旨：「花蓮特色旅遊聯盟」舉辦行銷說明會事宜，請　查照！
說明：一、「花蓮特色旅遊聯盟」成員包括宗泰食品公司、多羅滿賞鯨公司、三國ㄧ曼波餐廳、向上泛舟育樂公司、碧海藍天飯店、壽豐立川漁場、雅聞化妝品、漂亮旅店、長春藤旅行社、馥麗旅店、櫻之田野風味餐廳、君達香草健康世界、和平潛水、奇萊亞酒莊。
　　　二、「花蓮特色旅遊聯盟」為說明各產業商品特色及提供最新年度同業資訊特舉辦此說明會。
　　　三、說明會時間：自97年4月16日〈星期三〉上午9點30分。
　　　四、說明會地點：桃園縣政府勞工育樂中心101教室。

　　　五、參加者均備有精美紀念品及資料提供。

正本：如行文單位
副本：本會秘書處

「花蓮特色旅遊聯盟」行銷說明會　　報名表

	公司名稱

	公司電話

	參加人員1

	職稱

	參加人員2

	職稱

敬請於4月11日中午12時前回傳本報名表至(03)339-1218，謝謝！
副本

第一頁　共ㄧ頁